2م29,356مساحة المباني الريم إجمالي

ريال28,050,000% 85قيمة التطوير على الوضع الحالي بنسبة انجاز 

ريال سعودي 37,650,000الإجمالية للعقار على الوضع الحاليالقيمة 

.العميل من اجمالي المشروع حسب افادة % 85احتساب نسبة الأنجاز بـ تم -

كتابة القيمة النهائية القيمة النهائية رقماً

سبعة وثلاثون مليون وستمائة وخمسون ألف ريال سعودي لا غيرريال37,650,000

:التقييمإعتماد

القيمة النهائية للعقار

الرئيس التنفيذي
الوليد بن حمد الزومان

121000038/العضويةرقم 

:للعقار يمكن تحديدها كالتالي القيمة النهائية فإن للقيمة أسلوب التكلفة للوصول بناء على تطبيق 

فريق العمل

دورات أكاديمية رقم العضوية فئة العضوية الإسم